LIMA DUARTE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 05.925.690/0001-03 Tel:  Fax:  

Processo N°: 013 / 2024

Forma Licitação: 1 – Não ou disp.p/valor(art.24,IeII,8.666/93,art.29,IeII,13.303/2016 e

art.75,IeII,14.133/2021)

Modalidade: DISPENSA POR VALOR

Valor Total do Empenho: R$ 2.480,00 (dois mil e quatrocentos e oitenta reais)

Especificação
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA COM FORNECIMENTO DE PENDRIVE CONTENDO AS FOTOGRAFIAS

PARA OS SEGUINTES EVENTOS: HOMENAGEM AO TRABALHADOR LIMADUARTINO, HOMENAGEM AO PROFESSOR LIMADUARTINO, HOMENAGEM ALUNO